

Vraag 1:

In de tab “Aantal OC en passen” wordt vermeld dat er 82 containers met een dubbele trommel aanwezig zijn. Vervolgens wordt in de kolom “Aantal vulgraad benodigd” gesproken over 41 stuks. Logischerwijs zou dat betekenen dat er 41 rest containers zijn met dubbele trommel, en dat het aantal van 82 slaat op het aantal trommels? Of komen er in de helft van die containers geen vulgraadsystemen?

Antwoord 2:

Het aantal slaat op het aantal trommels. Door de kop kan dit mogelijk verwarrend zijn.

Er zijn 41 restcontainers die beschikken over een dubbele trommel en deze hebben in totaal 82 trommels.

Door de kop kan dit mogelijk verwarrend zijn.

In het antwoord geven ze zelf al aan dat het bovenstaand logischerwijs het beeld is.

Aantal ondergrondse containers voor de gemeente <i>Gilze en Rijen</i>					
Fractie	Soort trommel	Aantal aanwezig	Minimaal aantal upgrade benodigd? *)	Aantal vulgraad benodigd	Aantal technisch onderhoud
GFT	Enkel elektrisch	7	7	7	7
Rest	Enkel elektrisch	73	60	73	73
Rest	Dubbel elektrisch	82	61	41	82
Totaal		162	128	121	162

Vraag 2:

Bij onderdeel B, in het tabblad “Overzicht 1e jaar in detail”, wordt bij de posten b.3 en b.4 wel gesproken over $61+21=82$ containers. Is dit correct of zou dit totaal dan ook 41 moeten zijn?

Antwoord 2:

In de tab “overzicht 1° jaar in detail” wordt gesproken over containers. Dit moet in lijn met de tab “aantal OC en Passen” worden gelezen (zie vorige vraag)

Het was duidelijker geweest als hier aantal trommels had gestaan.

B Uitvoering Upgrade containers		Gemeente	Aantal containers
b.1	upgrade Enkele trommel 2G-5G	GR	67
b.2	upgrade Enkele trommel 5G-5G	GR	13
b.3	upgrade Dubbele trommel 2G-5G	GR	61
b.4	upgrade Dubbele trommel 5G-5G	GR	21